
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

^  м. Полтава № Н  З  Є
Щодо прийняття рішення 
про оголошення аукціону

Відповідно до ч. 9 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 
№ 483 та враховуючи заяву орендаря фізичної особи - підприємця Маленка Віталія 
Васильовича від 23.06.2020 №вх 18/04217

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити аукціон, за результатами якого договір оренди від 05.09.2016 № 63/16-н 
може бути продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, на 
користування державним майном -  нежитловим приміщенням площею 14,7 кв.м, за адресою: 
площа Слави1, 4/2, м. Полтава, (далі - об’єкт оренди), що знаходиться на балансі Полтавського 
будівельного технікуму транспортного будівництва (далі -  балансоутримувач), укладений з 
фізичною особою - підприємцем Маленко Віталієм Васильовичем.

2. Відділу укладання договорів оренди Управління орендних відносин та оціночної 
діяльності стосовно об’єкта оренди, визначеного у п. 1 цього наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про оголошення аукціону на 
офіційній вебсторінці регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях вебсайту Фонду державного майна України.

2.2. Повідомити заявника фізичну особу - підприємця Маленко Віталія Васильовича 
про обставини, визначені у п. 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: заява фізичної особи - підприємця Маленко В.В. від 23.06.2020 №вх18/04217;
довідки Полтавського будівельного технікуму транспортного будівництва від 
10.06.2020 № 49, 01.07.2020 № 378 №вх16/04549 від 07.07.2020; 
лист Полтавського будівельного технікуму транспортного 
будівництва до Міністерства освіти і науки України від 01.07.2020 № 378; 
доповідна записка начальника Управління орендних відносин та 
оціночної діяльності від 31.08.2020.


